
UCHWAŁA NR XXIX/255/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego pn. " 
Przedszkole w Drzonowie"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Gminę Kołobrzeg projekt nr RPZP.08.01.00-32-K043/17 pn. 
„Przedszkole w Drzonowie” współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 8.1 
Upowszechnianie edukacji przedszkolnej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego 2014-2020.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) 1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. Nr 1579 i 1948, z 2017 r. Nr 935 i 730.

Id: 93625918-3839-4D87-9636-0B3D913E6531. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie pismem z dnia 28 lipca 2017 r. zawiadomił Wnioskodawcę (Gminę 
Kołobrzeg) o pozytywnej ocenie i wyborze do dofinansowania projektu pn. Przedszkole w Drzonowie 
złożonego w ramach konkursu RPZP.08.01.00-IP.02-32-K19/17 Działanie 8.1 Upowszechnienie Edukacji 
Przedszkolnej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020.

Głównym celem projektu jest zagwarantowanie opieki przedszkolnej 50 dzieciom zamieszkującym Gminę 
Kołobrzeg poprzez utworzenie i prowadzenie przedszkola w okresie od 01.01.2018r. do 31.08.2019r. 
W projekcie udział weźmie 50 dzieci w wieku 3-4 lat, w tym min. 10% gr. docelowej stanowić będą dzieci 
z niepełnosprawnościami. W ramach funkcjonowania przedszkola będą realizowane zajęcia dodatkowe 
zwiększające szanse edukacyjne takie jak: specjalistyczne-logopedyczne, zajęcia stymulujące rozwój 
psychoruchowy-gimnastyka korekcyjna, oraz zajęcia edukacyjne, rozwijające kompetencje społeczno-
emocjonalne: rytmika i jęz. angielski.

Ogólna wartość projektu wynosi 1 413 016,80 PLN, z czego wartość dofinansowania to 1 185 316,80 PLN.

Warunkiem podpisania umowy o dofinansowanie projektu z Wojewódzkim Urzędem Pracy    w Szczecinie, 
jako Instytucji Pośredniczącej, jest przedłożenie uchwały Rady Gminy Kołobrzeg w sprawie zatwierdzenia 
projektu.

Id: 93625918-3839-4D87-9636-0B3D913E6531. Uchwalony Strona 1




